

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

B. Christensen Vejle Holding ApS

Højen Kirkevej 8
7100 Vejle

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05-10-2016

Børge Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Christensen Vejle Holding ApS Højen Kirkevej 8 7100 Vejle CVR-nr: 30 98 57 61 Regnskabsårets startdato: 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Børge Christensen
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Vindinggård Center 23 7100 Vejle
Generalforsamlingsdato	05-10-2016
Dirigent	Børge Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.DKK mod et realiseret underskud på 290 t.DKK i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat eksklusive afskrivning på koncerngoodwill udgør 22 t.DKK.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at selskabet forbedrer sin indtjening.

Der er igangsat en række tiltag i et af datterselskaberne for at forbedre indtjeningen. Med de igangsatte tiltag og bortfald af afskrivning på koncerngoodwill forventer ledelsen, at selskabet vil have positiv indtjening i regnskabsåret 2016/17.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Såfremt forudsætningen om forbedring af indtjeningen ikke realiseres, vil der være risiko for tab for kreditorerne i selskabet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening i de kommende år vil kunne reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen anser hermed reglerne om kapitaltab for iagttaget.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne udgifter		-3.950	-3.950
Resultat før finansielle poster		-3.950	-3.950
Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttede virksomheder	3	-28.689	-268.189
Finansielle indtægter	4	1.783	3.138
Finansielle udgifter	5	-25.425	-27.072
Resultat før skat		-56.281	-296.073
Skat af resultat	6	4.564	5.826
Årets resultat		-51.717	-290.247
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-51.717	-220.395
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-69.852
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-51.717	-290.247

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	409.147	286.489
Finansielle anlægsaktiver		409.147	286.489
Anlægsaktiver		409.147	286.489
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		24.704	38.549
Udskudt skatteaktiv		20.704	23.599
Selskabsskat, tilgodehavende		7.459	28
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende udbytte		0	0
Tilgodehavender		52.867	62.176
Likvide beholdninger		100	74
Omsætningsaktiver		52.967	62.250
Aktiver i alt		462.114	348.739

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital	8	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-363.558	-311.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	9	-238.558	-186.841
Hensættelse til dækning af underbalance i dattervirksomhed		151.347	0
Hensættelser		151.347	0
Bankgæld, langfristet		89.076	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	89.076	0
Bankgæld, kortfristet		90.000	271.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.897	8.855
Mellemregning med anpartshaver		245.014	245.014
Selskabsskat, skyldig		5.338	5.338
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		460.249	535.580
Gældsforpligtelser		549.325	535.580
Passiver i alt		462.114	348.739
Usikkerhed om going concern	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		

Resultat i tilknyttede virksomheder	45.320	-194.179
Afskrivning af merværdi	-74.009	-74.010
	-28.689	-268.189

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter, pengeinstitutter	0	0
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	1.783	3.138
Renteindtægt, mellemværende med associerede virksomheder	0	0
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	0
	1.783	3.138

5 Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitutter	22.478	27.072
Renter, lån	2.947	0
Andre renteomkostninger	0	0
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	25.425	27.072

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
6 Selskabsskat		
Skat af årets resultat	-7.459	-28
Regulering af hensættelse til udskudt skat	2.895	-5.798
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>-4.564</u>	<u>-5.826</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsespris 1. juli	604.800
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>604.800</u>
Værdireguleringer 1. juli	-318.311
Årets værdiregulering	45.320
Afskrivning af merværdi	-74.009
Afsat udbytte for regnskabsåret	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>-347.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>257.800</u>
Der indregnes i balancen således:	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.147
Hensættelse til dækning af underbalance i dattervirksomhed	-151.347
Bogført værdi af merværdi 30. juni	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder

	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme-/ ejerandel</u>
Ansø Inventar ApS	Vejle	100 %
Ansø Invest ApS	Vejle	100 %

Noter

	2016	2015
8 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været følgende bevægelse på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

9 Egenkapital

	Anparts- kapital	Netto op- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo 1. juli	125.000	0	-311.841	0	-186.841
Overført af årets resultat		0	-51.717	0	-51.717
	125.000	0	-363.558	0	-238.558

10 Langfristet gæld

	Gæld i alt 30. juni 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år	Langfristet andel 30. juni 2015
Bankgæld	179.076	90.000	89.076	0	0
	179.076	90.000	89.076	0	0

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

12 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2015 ca. 1.300 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

13 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Børge Christensen, Højen Kirkevej 8, 7100 Vejle